
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

XVIII  сесія    VII   скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

21 грудня 2017 року   м. Ужгород № 949 

Про передачу приміщень 

в оперативне управління 

Розглянувши клопотання Управління праці та соціальної захисту 

населення Ужгородської міської ради 21.09.2017р. № 35.04-01/2721, 

керуючись статтями 324-327 Цивільного кодексу України, статтями 26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 134 

Господарського кодексу України, 

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Передати в оперативне управління Ужгородському міському

територіальному центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) будівлю площею 810,0  кв. м. за адресою: м. Ужгород, вул. Федора 

Потушняка (Благоєва), 10 Б. 

2. Ужгородському міському центру соціального обслуговування

(надання соціальних послуг) передати Закарпатському обласному центру 

соціально-психологічної допомоги у користування на умовах оренди 

приміщення площею 80,10 кв. м. за адресою: м. Ужгород, вул. Федора 

Потушняка (Благоєва), 10 Б. 

3. Встановити термін дії договору оренди 25 років та розмір річної

орендної плати в сумі 1,20 грн. (однієї гривні 20 копійок) з урахуванням 

ПДВ.  

4. Ужгородському міському центру соціального обслуговування

(надання соціальних послуг) укласти з Закарпатським обласним центром 

соціально-психологічної допомоги, а департаменту міського господарства 

погодити договір оренди приміщення відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

5. Рішення ХІХ сесії міської ради VI скликання 20 вересня 2013 року

№ 1036 «Про передачу приміщень у користування» вважати таким, що 

втратило чинність.   

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з

питань благоустрою, житлово-комунального господарства та приватизації 

майна комунальної власності (Волошин І.І.). 

Міський голова   Б. Андріїв 


